ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ В ПРОФСОЮЗ

Белорусский профессиональный союз работников энергетики, газовой и топливной промышленности
Первичная профсоюзная организация филиала «………» РУП «……»
Электромонтёра ……….РЭС
Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз работников энергетики, газовой и топливной промышленности, поставить на профсоюзный учёт в первичную профсоюзную организацию филиала «………» РУП «……».

«_____» __________20   г.             ______________                 И.И. Иванов
[bookmark: _GoBack]                                                                                           подпись